АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2021 года                                                                                                              № 7
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 25 июня 2019 года № 133 «Об установлении
размера платы за наем жилого помещения
(социальный найм жилого помещения, наем
помещений жилищного фонда коммерческого
использования) для нанимателей жилых
помещений муниципального жилищного фонда,
расположенного на территории сельского
поселения Леуши»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 июня 2017 года № 892/пр                               «О внесении изменений в методические указания установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 года                 № 668/пр»,  администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 25 июня                      2019 года № 133 «Об установлении размера платы за наем жилого помещения (социальный найм жилого помещения, нем помещений жилищного фонда коммерческого использования) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенного на территории сельского поселения Леуши» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Пункты 3-5 постановления исключить.
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши 	   		      	                        П.Н.Злыгостев